tramite il portale www.fallcoaste.it del Gestore della vendita telematica Fallco Aste, il giorno 

11.03.2026 alle ore 10.00, avrà luogo l’esame delle offerte e la 

VENDITA SENZA INCANTO  

CON MODALITA' TELEMATICA ASINCRONA DEL 
Lotto UNICO  
Prezzo base € 103.200,00 (centotremiladuecento/00) 
Offerta minima € 77.400,00 (settantasettemilaquattrocento/00) 

In caso di gara ex art. 573 C.p.c. eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a 

€ 5.200,00 (cinquemiladuecento/00) 
LOTTO UNICO 
Bene N° 1 - Appartamento ubicato in Ardea (RM) - Via Rocca Priora, 17 

Quota di piena proprietà di un appartamento ad uso residenziale con entrata indipendente e 

porzione di corte comune, posto al piano terra rialzato distinto con l’interno numero 1 e un